
CHERRY MC 3.1 MOUSE /8000dpi /6 progr.
tlačítek /RGB /svítící měnitelné logo

cena vč DPH: 343 Kč
cena bez DPH: 283 Kč

Kód zboží (ID): 5272373

PN: JM-3000-2

Záruka: 36 měsíců

CHERRY MC 3.1 

Herní drátová myš disponující RGB podsvícením a optickým senzorem Pixart
PMW-3310 s nastavitelným rozlišením až 8000 dpi. Mezi další přednosti patří kvalitní
spínače vydrží více než 50 milionů kliků, nový patentovaný design scrollovacího
kolečka a možnost promítání vlastního loga. Připojení je realizováno skrze USB kabel
o délce 1,5 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: až 8000 dpi

Rozhraní: USB 2.0

Délka kabelu: 1,5 m

Rozměry: 125 x 65 x 40 mm

Hmotnost: 117 g

Barva: černá



<b>CHERRY MC 3.1</b>
<p>Herní drátová myš disponující <b>RGB podsvícením</b> a optickým
senzorem Pixart PMW-3310 s nastavitelným rozlišením až <b>8000 dpi</b>. Mezi
další přednosti patří kvalitní spínače vydrží více než <b>50 milionů kliků</b>,
nový patentovaný design scrollovacího kolečka a možnost <b>promítání vlastního
loga</b>. Připojení je realizováno skrze <b>USB kabel</b> o délce 1,5 m.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="530" height="400"
src="https://www.youtube.com/embed/SauKxNiRH2Q" frameborder="0"
allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ myši:</b> optická</p>
<p><b>Počet tlačítek:</b> 6</p>
<p><b>Rozlišení:</b> až 8000 dpi</p>
<p><b>Rozhraní:</b> USB 2.0</p>
<p><b>Délka kabelu:</b> 1,5 m</p>
<p><b>Rozměry:</b> 125 x 65 x 40 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 117 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

